NEGÓCIOS),   a   fim   de   efetuar   a   inscrição   de   03   (três)   servidores   deste 

Tribunal   no   Curso   “Protocolo   na   Era   Digital,   Solenidade   de   Posse”,   na 

modalidade telepresencial (à distância, com transmissão ao vivo), no período 

de 21 a 26/09/2020, pelo valor total de R$ 4.767,00 (quatro mil setecentos e 

sessenta e sete reais).

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

   

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de 

Responsabilidade  Fiscal,   tendo  adequação  orçamentária   e   financeira